2
[image: ]

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «__» _______ 2022 года       							№___

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №361 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»
(с изменениями)

[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №361 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №361 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями от 28.09.2018 №381, от 06.02.2019 №427, от 29.11.2019 №548, от 07.02.2020 №569,
от 11.12.2020 №692, от 29.10.2021 №25) изменение, изложив раздел 5 приложения 1 в следующей редакции:
«5. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий
Лицам, замещающим муниципальные должности, выплачиваются премии за выполнение особо важных и сложных заданий на основании решения Думы города Нижневартовска.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

		Председатель Думы
города Нижневартовска

_______________А.В. Сатинов

«___» ____________ 2022 года
	Глава
города Нижневартовска

_________________Д.А. Кощенко

«___» _____________ 2022 года

image1.wmf